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Gminne Eliminacje Turnieju Wiedzy Pożarniczej w
Ulanowie rozstrzygnięte

9 kwietnia w Ulanowie odbyły się Gminne Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega
Pożarom”. Wydarzenie zorganizowano w świeżo wyremontowanym Gminnym Centrum Kultury, który stał się areną zmagań
młodych pasjonatów wiedzy pożarniczej.

W turnieju  wzięli  udział  uczniowie  z  pięciu  szkół  z  terenu gminy  Ulanów.  Rywalizacja  przebiegała  w dwóch grupach
wiekowych: klasy I–IV, w której uczestniczyło sześcioro uczniów, oraz klasy V–VIII, reprezentowane przez 16 uczestników.
Konkurs polegał na rozwiązaniu testu sprawdzającego wiedzę z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

Za przygotowanie i przeprowadzenie eliminacji odpowiadała komisja konkursowa, której przewodniczyła mł. kap. Wiktoria
Kupiec z Komendy Powiatowej PSP w Nisku. Funkcję sekretarza pełnił Marcin Kowal – Prezes Miejsko-Gminnego Związku OSP
RP w Ulanowie, a w skład jury wszedł również Wacław Rzekęć, pracownik Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie.

Najlepsi uczestnicy w obu kategoriach wiekowych zostali  uhonorowani dyplomami za zajęcie trzech pierwszych miejsc,
natomiast wszyscy biorący udział w turnieju otrzymali atrakcyjne nagrody rzeczowe, ufundowane przez Burmistrza Gminy i
Miasta Ulanów Stanisława Garbacza. Wręczenia nagród oraz gratulacji dokonał osobiście burmistrz, wspólnie z członkami
jury oraz opiekunami uczniów.

Wyniki w poszczególnych kategoriach przedstawiają się następująco:

I grupa wiekowa – klasy I–IV:

I miejsce – Daria Kruk (PSP w Bielinach, klasa IV)
II miejsce – Wiktor Urbanik (PSP w Wólce Tanewskiej, klasa IV)
III miejsce – Fabian Tryka (PSP w Wólce Tanewskiej, klasa IV)

II grupa wiekowa – klasy V–VIII:

I miejsce – Łukasz Siembida (PSP w Kurzynie Średniej, klasa VIII)
II miejsce – Sonia Sarzyniak (PSP w Dąbrówce, klasa VII)
III miejsce – Kacper Sobiło (ZSP w Ulanowie, klasa VIII)

Laureaci dwóch pierwszych miejsc w obu grupach będą reprezentować gminę Ulanów podczas eliminacji powiatowych, które
odbędą się 22 kwietnia 2026 roku.

Turniej po raz kolejny pokazał, że młodzież z gminy Ulanów posiada dużą wiedzę z zakresu ochrony przeciwpożarowej oraz
wykazuje zaangażowanie w propagowanie zasad bezpieczeństwa.


